
ZARZĄDZENIE NR 40/24 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych mających charkter cywilnoprawny 

Na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
i 1572), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
i 1572) oraz § 3 ust. 1 pkt 1, § 4 ust. 1 i 4, § 8 ust. 3 oraz § 9 uchwały XXXV/278/10 Rady Gminy Gródek z dnia 
24 czerwca 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Gródek 
lub jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga 
będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
Nr 95, poz. 936) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Umarzam należności Gminy Gródek od Pani Alicji Szymczak z tytułu opłat za czynsz mieszkaniowy, 
w łącznej kwocie 4.028,06 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia osiem zł 06/100),  należny za okres od 
1 września 2021 r. do 31 maja 2023 r., w tym: z tytułu należności głównej w kwocie 3.518,23 zł i odsetek 
ustawowych w kwocie 509,83 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Gródku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 504FF466-37D8-4537-98E9-67D180331482. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/24 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


